
 
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, tel.: +420 732 881 851, e-mail: info@mas-bohdanecsko.cz 

 

    
    1 

 

Zápis ze zasedání Hodnotící komise MAS Bohdanečsko, z. s.  

č. 3/21 ze dne 22. října 2021 

Přítomni: Ing. Pavla Friedrichová Sirůčková (obec Bukovka; zájmová skupina: Místní samospráva), Petr Lejhanec (obec Živanice; 
zájmová skupina: Místní samospráva), Adolf Vondrka (Rybniční hospodářství, s.r.o.; zájmová skupina: Ochrana životního 
prostředí), Ing. Daniela Dvořáková (MAS Bohdanečsko, z. s.), Ing. Lenka Makovská (MAS Bohdanečsko, z. s.) 

Omluveni: -  

Hosté: - 

Datum a čas zahájení zasedání: 22. 10. 2021, 13:00 h 

Zahájení zasedání Hodnotící komise 

Předseda Výběrové komise přivítal přítomné a zahájil zasedání Hodnotící komise. Předseda představil program zasedání HK: 

1. Shrnutí informací k 7. výzvě MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích (interní postupy a hodnotící kritéria) 

2. Přehodnocení kritéria č. 3 Míra dopadu realizace projektu na bezpečnost občanů žádosti s reg. číslem 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218 žadatele Obec Vlčí Habřina podané v rámci 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – 

Bezpečnost v obcích 

3. Diskuze, závěr 

Přítomní členové HK schválili jednomyslně program zasedání a zvolili zapisovatelkou L. Makovskou (MAS Bohdanečsko, z. s.) 

Zápis bude ověřený všemi přítomnými členy Hodnotící komise.  

USNESENÍ  

1.1. Hodnotící komise schvaluje program zasedání. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

1.2. Hodnotící komise volí zapisovatelkou Ing. Lenku Makovskou (MAS Bohdanečsko, z. s.). 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

1. Shrnutí informací k 7. výzvě MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích (interní postupy a hodnotící kritéria) 

D. Dvořáková stručně shrnula průběh vyhlášení 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích a účastníky 

informovala o podmínkách této výzvy a procesu hodnocení. Dále informovala přítomné o průběhu administrace předmětné 

výzvy a projektu žadatele Obec Vlčí Habřina s reg. číslem ŽoD: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218. Členové Hodnotící komise 

byli informováni, že se jedná o přehodnocení kritéria č. 3 Míra dopadu realizace projektu na bezpečnost občanů projektu 

podaného v rámci 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích na základě Výzvy k odstranění nedostatků, která 

vzešla z administrativního ověření procesu hodnocení a výběru projektů 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost 

v obcích z ŘO IROP. Přítomní byli rovněž seznámeni se způsobem výběru členů Hodnotící komise k hodnocení předmětné 

výzvy IROP. Dále byli přítomní informováni, že proběhlo šetření střetu zájmů vybraných členů HK k hodnocené žádosti 

o podporu, resp. předmětné výzvy. Všichni přítomní členové HK byli řádně proškoleni, byly jim předány podklady k hodnocení 

a podepsali Etický kodex. 

 

2. Přehodnocení kritéria č. 3 Míra dopadu realizace projektu na bezpečnost občanů žádosti s reg. číslem 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218 žadatele Obec Vlčí Habřina podané v rámci 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – 

Bezpečnost v obcích 

V rámci vyhlášené 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích je přehodnocováno kritérium č. 3 Míra dopadu 

realizace projektu na bezpečnost občanů u projektu: 

▪  „Rekonstrukce chodníku Vlčí Habřina II. Etapa“ žadatele Obec Vlčí Habřina s registračním číslem: 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218. 



 
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, tel.: +420 732 881 851, e-mail: info@mas-bohdanecsko.cz 

 

    
    2 

 

 

D. Dvořáková vyzvala přítomné k zahájení hodnocení a diskuzi nad žádostí o podporu 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – 

Bezpečnost v obcích. Členové HK diskutovali nad kritériem č. 3 žádosti o podporu a poté přidělili bodovou hodnotu kritériu 

a navrhli odůvodnění přidělení počtu bodů. 

Bodové hodnocení kritéria č. 3 a odůvodnění přidělení počtu bodů bylo zaznamenáno do Kontrolního listu věcného hodnocení 

žádosti s reg. číslem CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218. Poté se přistoupilo k hlasování o přidělení počtu bodů 

předmětného kritéria.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o přehodnocení kritéria č. 3 na základě Výzvy k odstranění nedostatků MMR ze dne 3. 9. 2021, 

členové Hodnotící komise potvrdili, že ohodnocení a odůvodnění ostatních kritérií zůstává v platnosti ve znění Kontrolního 

listu věcného hodnocení předmětné žádosti ze dne 12. 1. 2021. Hodnotící komise schválila přidělení 35 bodů žádosti reg. č.: 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218, žadatele Obec Vlčí Habřina. 

USNESENÍ  

2.1. Hodnotící komise schvaluje přidělení 10 bodů za kritérium č. 3 Míra dopadu realizace projektu na bezpečnost 

občanů žádosti reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218, žadatele Obec Vlčí Habřina. 

PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 1 

2.2. Hodnotící komise potvrzuje, že u reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218, žadatele Obec Vlčí Habřina 

ohodnocení a odůvodnění ostatních kritérií zůstává v platnosti ve znění Kontrolního listu věcného hodnocení 

předmětné žádosti ze dne 12. 1. 2021. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

2.3. Hodnotící komise schvaluje přidělení 35 bodů žádosti reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218, žadatele Obec 

Vlčí Habřina. 

PRO: 2 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 1 

 

3. Diskuze, závěr 

Hodnotící komise potvrdila platnost Kontrolního listu věcného hodnocení ze dne 12. 1. 2021 žádosti s  reg. číslem 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015245 žadatele Město Lázně Bohdaneč, která nebyla předmětem přehodnocení a potvrdili 

platnost udělení 35 bodů této žádosti. 

Na základě ohodnocených žádostí o podporu byl sestaven Souhrn věcného hodnocení 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – 

Bezpečnost v dopravě (pořadí projektů). 

Zápis ze zasedání Hodnotící komise, kontrolní list věcného hodnocení žádosti reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015218, 

žadatele Obec Vlčí Habřina a Souhrn věcného hodnocení 7. výzvy MAS Bohdanečsko – IROP – Bezpečnost v obcích budou 

předloženy jako podklady pro hlasování Výběrové komise. 

USNESENÍ  

3.1. Hodnotící komise potvrzuje platnost Kontrolního listu věcného hodnocení ze dne 12. 1. 2021  žádosti s reg. číslem 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015245 žadatele Město Lázně Bohdaneč, která nebyla předmětem přehodnocení, 

a potvrzuje platnost udělení 35 bodů této žádosti. 

PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0 

 

A. Vondrka poděkoval přítomným za účast a ukončil zasedání HK. 

Zapsala: Ing. Lenka Makovská 

V Lázních Bohdanči dne 22. 10. 2021 

 

 



 
 

Masarykovo nám. 1, 533 41 Lázně Bohdaneč, tel.: +420 732 881 851, e-mail: info@mas-bohdanecsko.cz 

 

    
    3 

 

 

 

 

 

……………………………………………………. 
Ing. Pavla Friedrichová Sirůčková 

člen Hodnotící komise 

……………………………………………………. 
Petr Lejhanec 

člen Hodnotící komise 

……………………………………………………. 
Adolf Vondrka 

člen Hodnotící komise 


